1

 中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2022] 003 号

关于医疗器械—高分子 2022 年会暨

国际医用耗材产业发展论坛暂缓举办的通知

各会员及相关单位：

感谢您对中国医疗器械行业协会医用高分子制品分会“医疗器械—高

分子 2022 年会暨国际医用耗材产业发展论坛”的关注和支持！鉴于近期国

内多地出现本土确诊病例，且为进一步落实新型冠状病毒肺炎疫情防控工

作，切实保障各参会单位和业内朋友们的健康、安全及会议效果，原定于

2022 年 4 月 19 日至 20 日在山东省威海市举办的“医疗器械—高分子 2022

年会暨国际医用耗材产业发展论坛”将暂缓举办。

特此通知！

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2022 年 03 月 15 日